
 

 

 
 

 

          4. TÝDENNÍ PLÁN 1. A 

                      23. 9. – 29. 9. 2024 

.3.2012 

   

Jméno: 

 

 
 

Co se naučím Sebehodnocení 

ČJ 

Čtení písmen A, Á, M. Čtení slabiky MA, MÁ Uvolňovací cviky. 

ŽA  – s. 9 - 12 

UC  – s. 9 - 14 

Přečtu slabiky MA, MÁ ? 



M 

Vyvození čísla 2. Vyvození znamének pro porovnávání – větší, menší. 

MM   – s. 10 - 13 

PR   – po s. 5 

Přečtu správně čísla 1, 2 a přiradím počet předmětů? 



AJ 
Téma: čísla, barvy a fráze I am a boy, girl 
Řeknu anglicky základní barvy? 

ČaS 
PRVOUKA 

Cesta do školy, chování dětí jako chodců. 

OP – s. 6, 7  

 Pojmenuji místnosti ve škole a zaměstnance školy? 


Výchovy 
TV – Dodržuji pravidla při pohybu v tělocvičně? 

 

Organizační záležitosti: 

Středa – fotíme se 

Přinést do školy vystřižená čísla 1 – 10 a znaménka pro porovnávání (větší, menší, rovná se). 

Kdo ještě není, zaregistrujte se do školní pokladny (viz.postup, který jsem poslala po třídní 

schůzce) ID školy je IČO školy, které najdete v kontaktech na webu. 

Prohlížejte dětem průběžně hlavy, vši se dle mé zkušenosti vyskytují stále, každý týden nám to 

hlásí jiná třída. 
 

 

Domácí úkoly: 

Po:  

Út:  

St:  

Čt:  

Jiná sdělení, DDÚ… 

 

 

 

 
 

 

Podpis rodičů (přečíst o víkendu a podepsat): 
 


